במקביל ועם תום תקופת החרום
תסקירים אלה יוגשו למותב הדן בהליך המעצר.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים, ליחידת הפיקוח ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.